[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  07 . 04.  2022   № 159  -п

	О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", в связи с признанием утратившим силу распоряжения Правительства Ивановской области от 06.07.2012 N 182-рп "Об утверждении примерного положения о порядке формирования и ведения реестра объектов потребительского рынка в Ивановской области", руководствуясь Уставом Палехского муниципального района,  администрация Палехского муниципального района постановляет:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Палехского муниципального района от 30.11.2015 № 478-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача паспорта на объект общественного питания и бытового обслуживания населения»;
- постановление Администрации Палехского муниципального района от 20.07.2016№ 390-п  «О внесении изменения в постановление администрации Палехского муниципального района от 30.11.2015 № 478  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача паспорта на объект общественного питания и бытового обслуживания населения»;
- постановление Администрации Палехского муниципального района   от 20.02.2017 № 136-п  «О внесении изменения в постановление администрации Палехского муниципального района от 30.11.2015 № 478-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача паспорта на объект общественного питания и бытового обслуживания населения»;

- постановление Администрации Палехского муниципального района   от 23.08.2017 №498-п «О внесении изменений в постановление администрации Палехского муниципального района от 30.11.2015 № 478-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача паспорта на объект общественного питания и бытового обслуживания населения».
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и разместить на официальном сайте Палехского муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Глава Палехского
муниципального района                                                              И.В. Старкин